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Selskab 
Garno Holding ApS 
Bygvangen 36 
3400 Hillerød 
 
Hjemstedskommune: Hillerød 
CVR-nummer: 32674542 
Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021  
 
Direktion 
Søren Sørensen 
 

 
Pengeinstitut  
Nordjyske Bank 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Hillerød 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
Vølundsvej 6B 
3400 Hillerød 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. april 2020 - 31. marts 2021 for Garno Holding 
ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. marts 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 
2021. 
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hillerød, 23. august 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Søren Sørensen   
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Til kapitalejeren i Garno Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Garno Holding ApS for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021, der om-
fatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. marts 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Hillerød, 23. august 2021 
 
Dansk Revision Hillerød 
Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 
 
 
Morten Munk 
Statsautoriseret revisor 
mne32771 
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  Perioden 1. april - 31. marts     
       
  Bruttofortjeneste  -9.305  -6 

  Resultat før finansielle poster  -9.305  -6 

  Finansielle indtægter  77.473  5 
  Finansielle omkostninger  -1.817  -12 
  Resultat før skat  66.351  -13 

  Skat af årets resultat  6.004  0 
  Årets resultat  72.355  -13 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  72.355  -13 
  Resultatdisponering i alt  72.355  -13 
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  Aktiver pr. 31. marts     
       
1  Andre tilgodehavender  0  44 
  Finansielle anlægsaktiver  0  44 

       
  Anlægsaktiver i alt  0  44 

       
  Udskudte skatteaktiver  6.004  0 
  Tilgodehavende skat  1.090  1 
  Tilgodehavender  7.094  1 

       
2  Andre værdipapirer og kapitalandele  433.349  108 
  Værdipapirer og kapitalandele  433.349  108 

       
  Likvide beholdninger  154.427  369 

       
  Omsætningsaktiver i alt  594.869  478 

       
  Aktiver i alt  594.869  522 
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8 

 
  Passiver pr. 31. marts     
       
  Virksomhedskapital  125.000  125 
  Overført resultat  35.136  -37 
  Egenkapital i alt  160.136  88 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  4 
  Anden gæld  1  0 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  429.733  430 
  Kortfristede gældsforpligtelser  434.734  434 

       
  Gældsforpligtelser i alt  434.734  434 

       
  Passiver i alt  594.869  522 

       
       
3  Hovedaktivitet   
4  Eventualforpligtelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. april - 31. marts       
Saldo primo  125  -37  88 
Årets resultat  0  72  72 
Egenkapital ultimo  125  35  160 
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1 

 

Andre tilgodehavender 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. april  44.110  43 
  Tilgang i årets løb  0  1 
  Afgang i årets løb  -44.110  0 
  Kostpris 31. marts  0  44 
       
  Andre tilgodehavender i alt  0  44 

 

2 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

 

 

 

 
       
  Børsnoterede aktier, primo  20.240  26 
  Årets realiserede handler  253.531  0 
  Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen  70.475  -6 
  Børsnoterede aktier i alt  344.246  20 
       
  Børsnoterede obligationer, primo  87.964  93 
  Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen  1.139  -5 
  Børsnoterede obligationer i alt  89.103  88 
       
  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt  433.349  108 

 

3 

 

Hovedaktivitet 
   

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt beslægtede formål. 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har til fordel for tidligere associeret virksomhed afgivet pro rata kaution på TDKK 250, for 
dette selskabs bankforbindelse. Kautionen er ophørt i maj 2021. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-
talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-
tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele  
Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 
Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-
sielle indtægter". 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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 HKLtlUmH+24dEFqwbXiPSXpZ1GkEiNZM/kafMUYOT2A=


 
QV9MVTnclRjXgfzZgrK38DiM20+EJTteil+BeDpp2U/PQB/5SemBfqVTn+wjMzwfP40wB8DYgMaR
TvCcOMfUiikakhsscaznY9JLKr5/YCzcnvJFi/GVXBdKtVX04744indlrg+m8clXtD85nMsP10ob
rvktyuNCDmT2Mw/0Bgbs4JM0YBBP18EGiwFbYkR36LO6ePykH31CVmCZ5bSUu02Y/TuQgZkzdrxu
ztz5wdYr4Dft/tHx+0XEeutP2buEspjlIyBhI2IxN3rUNbFVkjp3DJI2Dq1l14d5dmwgAYN7tTwm
plmcu7ZUQxdtaZViBWQYy+z89vvOemONVRn9oA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyMjAzOTM=
  document_digests 
  _challenge TzVLUUktS09EWEEtVEpTTjEtUVZORlQtTzZDTk4tQ1VWOEg=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yMyAxNDoxODo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Q0lE8yXLOJ53k5yc4nH+Ew5wnxKiZ8A+eDX0aYXELIg=


 
vzGH4WDopEQdkHY+8+H3+RhPSIXSo+HrSHfx4Ici0CS2vaEruYsQsrob7601uLvjS6xbJellhPc6
1RMIAnza6Ve7LXaSH6HWnBwlpfASHSwV8WQ90gMWNy02nVGeL9MEVeaU/sZ4KuJzPiH9oDbdxMoW
qx1LX6QG5sce3gMVIHUzL5c8BaOVT9sIFZ2LXlvlPBL8Anc84RJFYPWRyHUtzma0bfqC+V41xxMF
YKQYj3F35owt1/kPNUYmvjKDzfShCWK3r5oCjAR7UjFpORREITsJLg7DXjFTCVBC9aG4bZLKa3sx
va1BiWnL8xDzB3OuPNY6MB4YuTUZdLozjZdN8g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBeU1qQXpOVGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTBjNFFVRXRUREpGVGtZdFUwVkhWRTh0TWtSVlZFSXRNMDQxUkZrdFJrdEJVVGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAyMyAxNjoyMDozOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 mpFYD0f1qSYC0Ozbd0WzybQ6nxrOvJwBZ4P0/vxySKY=


 
LPzy/OLS4nAFH1wwkH71Fyw7a+9li8p6quy5QXjTMfCP4MDKOBFv6NKnYL14bDqkGnDpD23Gjmy+
Ti/Yba41kfZARzB0wgE4odHaBtmc0438aaiHFgpr+k1BV65caQJXoNUC1pQ6Pe+kGyxFJcaX6Esc
qkq11qEj8zY52Xzc5hHa5sCWG6e/fLvpo/6USs9kpyADM48x9yW/0fkDNDqECc2I4HZHdKOosLIU
L4oXkdboNM/gA1Nll2v8t6KJ86aygfc3kA25jphdy3NtZl6UieFUq0b1wVK5e2ygGb9XaZJTkGcM
Qb462MGZJO/78Ve/POUuGGL7lo8Nz2965Bv89Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAyMjAzOTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiM0VGRlYtVjNFMU8tMUdKSlgtMlc4QjMtSVFRMDQtV09NVEoiLCJkaWdlc3QiOiJhZGNmZjkyNGFmOThhOGY0MGUxYmFhMjJlM2Q3Zjc0ZTNjOWM4YWQ5OTMyY2M3MTA4MjVkNjFlMTEwNTlkYTJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVdBSlAtWENENU8tUDY4T0UtTjdWTkctSjNPQTctQVM4OEY=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0yMyAxNDoyMjoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ===================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2021-08-23 13:33:02 UTC   Morten Munk           165.225.194.222   The document was created                                                                                                                  
  2021-08-23 13:33:09 UTC   Morten Munk           165.225.194.222   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-08-23 13:35:34 UTC   Morten Munk                             A signing request email was sent to "Søren Tage Sørensen" at "bygvangen36@gmail.com"                                                      
  2021-08-23 13:36:33 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:09:53 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
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  2021-08-23 14:12:57 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The document was viewed by the signer                                                                                                     
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  2021-08-23 14:20:13 UTC   Morten Munk           165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-08-23 14:20:14 UTC   Morten Munk           165.225.194.222   The document was viewed                                                                                                                   
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  2021-08-23 14:21:08 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:21:09 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:21:14 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:21:16 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:21:21 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:21:25 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-08-23 14:21:36 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-08-23 14:21:37 UTC   Penneo system         83.94.24.40       The document was viewed                                                                                                                   
  2021-08-23 14:21:50 UTC   Penneo system         83.94.24.40       The document was viewed                                                                                                                   
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  2021-08-23 14:22:32 UTC   Søren Tage Sørensen   83.94.24.40       The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                    
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